А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 06.04.2016 № 452 «Об элементах
планировочной структуры в границах
отдельных планировочных подрайонов
Петропавловск-Камчатского городского
округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях

принятия решений о разработке проектов планировки территории, проектов

межевания территории

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.04.2016 № 452 «Об элементах планировочной

структуры в границах отдельных планировочных подрайонов Петропавловск-

Камчатского городского округа» изменение, изложив приложение 3 в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя Управления архитектуры и градостроительства

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

К.В. Брызгин
Исп. О.Н. Белоусова, УАГ, тел. (+74152) 303-100 доб.3266

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

_____________№___________

«Приложение 3

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 06.04.2016 № 452

Схема деления планировочных подрайонов Петропавловск-Камчатского

городского округа на кварталы

».